[image: ]
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2018
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 10/2018
RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
A Prefeitura Municipal de Pedra Preta, Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão Organizadora e Avaliadora, instituída através da Portaria nº 184/2018, e, visando atender os princípios norteadores da Administração Pública, da legalidade, publicidade e impessoalidade;
CONSIDERANDO a RECOMENDAÇÃO Nº03/2018 da Controladoria Geral do Município, e o Princípio da SUPREMACIA DO INTERESSE PÚBLICO;
RESOLVE:
I – Convocar os candidatos ao cargo de Operador de Máquinas Pesadas, para realização da prova prática, sendo:
	ORDEM
	NOME DO CANDIDATO
	CPF

	1
	ANSELMO RAMOS VELOZO
	002.924.641-50

	2
	ATER ARAUJO
	456.790.882-15

	3
	DIRCEU PEREIRA DA COSTA
	830.008.871-72

	4
	DONIZETE ALVES BRAGA
	007.633.241-16

	5
	TEOFILO DUTRA
	140.189.851-34

DATA: 09/12/2018 (DOMINGO)                 HORÁRIO: 08:00 HORAS
LOCAL: POLIESPORTIVO – AV. FREI SERVÁCIO, CENTRO
MÁQUINA A SER OPERADA: MOTONIVELADORA  CATERPILLLAR 120K E/OU PÁ CARREGADEIRA KOMATSU WA200

Parágrafo Único: O candidato deverá comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, portando a CNH dentro do prazo de validade e nas categorias C, D ou E, conforme Art. 144 do Código Brasileiro de Trânsito.
[bookmark: _GoBack]
Pedra Preta, 04 de Dezembro de 2018.

Stephany Paiva Damascena
Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora
Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2018
1

image1.png